ระบุว่าห่วงโซ่อุปทานของบริษัทอยู่ในประเทศจีนมาเพียงใด ระบเุพียงว่า ธุรกิจ 2 ใน 3 ส่วน
ของบริษัทอยู่นอกสหรัฐอเมริกา และเมื่อสัปดาห์ที่แล้วเช่นกัน Skechers กเ็ป็นหนึ่งในบริษัทที่
อยู่ในตลาดหลักทรัพย์อีกหลายรายที่ได้ยกเลิกการให้คำแนะนำหรือคาดการณ์ผลประกอบการ
สำหรับปี 2025 (ปี พ.ศ. 2568) โดยอ้างถึงความไม่แน่นอนของเศรษฐกิจมหภาคทีเ่กิดจาก
นโยบายการค้าโลก โดยบริษัทต่าง ๆ ต้องรับมือกับกำลังซื้อของผู้บริโภคทีล่ดลงส่งผลกระ
ทบต่อกลุ่มรองเท้าและเครื่องแต่งกายจากภาษ๊ศุลกากร

โดย Skechers ก่อตั้งขึ้นมาโดยตระกูลกรีนเบิร์ก ตั้งแต่ปี 1992 (ปี w.ศ.

ด้านคุณโรเบิร์ตกรีนเบิก กล่าวในแถลงการณ์ระบวุ่า Skechers กำลังก้าวสู่บทต่อไปที่ความ
ร่วมมือครั้งนี้จะสนับสนุนทีมงานที่มีความสามารถบวกกับความเชี่ยวชาญของ 3G Capital
ซึ่งจะทำให้บริษัทสามารถตอบสนองความต้องการผู้บริโภคและลูกค้าได้มากขึ้น ขณะเดียวกัน
จะช่วยให้บริษัทเติบโตได้ในระยะยาว

สำหรับ 3G Capital เป็นบริษัทการลงทุนในนิวยอร์กที่มีรากฐานมาจากบราซิล ก่อตั้งขึ้นเมื่อปี
2004 (ปี พ.ศ. 2547) โดยหุ้นส่วนมหาเศรษฐีชาวบราซิล 3 ท่าน แต่ปัจจุบ้นบริหารโดยคุณอ
เล็กซ์ เบอห์ริง (Alex Behring) และคุณแดเนียล ชวาร์ตซ์ (Daniel Schwartz) ที่เป็น
หุ้นส่วนผู้จัดการร่วม ปัจจุบันมีพอร์ทการลงทุนอยู่ในหลากหลายอุตสาหกรรม โดยเฉพาะกลุ่ม
ธุรกิจอาหารและเครื่องดื่ม โดยปี 2010 (ปี พ.ศ. 2553) 3G Capital ได้เข้าซื้อกิจการ
Burger King ต่อมาควบรวมกิจการกับ Tim Hortons ปัจจุบันมี 2 แบรนด์อยู่ภายใต้บริษัท
เรสเตอรองต์ แบรนด์ส อินเตอร์เนชั่นแนล ซึ่งสร้างผลตอบแทนที่งอกเงยตลอด 15 ปีที่ผ่าน
มา สำหรับการเข้าซื้อกิจการไฮนซ์ (Heinz) และคราฟต์ (Kraft) ร่วมกับ วอร์เรน